Instruem o pedido, no que interessa: (i) Minuta do Projeto de Lei e; (ii) Ofício da Comissão 
responsável pelo Marco Regulatório no Município.

Da justificativa, extrai-se que o projeto visa corrigir erro material no referido anexo e remanejar 
o valor de R$12.000,00 (doze mil reais) para a OSCIP Lar São Francisco de Assis.

É, em síntese, o relatório.

ANÁLISE JURÍDICA

Inicialmente, importante destacar que o exame da Assessoria Jurídica cinge-se tão-somente 
à matéria jurídica envolvida, nos termos da sua competência legal, tendo por base os documentos